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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr. 1516/ 2 prot                          Datë 04.07.2023 

 

FORMULAR PËR PUBLIKIM 

LIDHUR ME ANULIMIN E ANULIMIT TË PROCEDURËS SË PROKURIMIT DHE 

ZHVILLIMIN E SAJ 

 

 

Objekt: Shfuqizimi i vendimit tё autoritetit kontraktor në lidhje me 

anullimin e procedurës së prokurimit “Procedurë e hapur” me Nr. 

REF-60975-03-01-2023, me objekt “Sistemim asfaltim i rrugës së 

fshatit Majtarë e Poshtme”, me fond limit 23.333.333 (njezet e tre 

milion e treqinde tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë 

pa TVSH, zhvilluar në datën 17-03-2023 nga autoriteti kontraktor 

Bashkia Dibër. 

 

Ankimues:   Operatori ekonomik “Sireta 2F” SHPK   

Adresa: Lagjia Babrru Fushë, Paskuqan. 

 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Diber. 

Adresa: Bulevadi “Elez Isufi”, Peshkopi. 

 

Në datën 01.07.2023 nëpërmjetë sistemit të ankesave elektronike pranë Komisionit të Prokurimit 

Publik, është administruar ankesa me nr. A/2023/3218, dhe me numër 1516/2023 datë 

03.07.2023 e operatorit ekonomikë “Sireta 2F” SHPK për procedurën e prokurimit “Procedurë e 

hapur” me Nr. REF-60975-03-01-2023, me objekt “Sistemim asfaltim i rrugës së fshatit Majtarë 

e Poshtme”, me fond limit 23.333.333 (njezet e tre milion e treqinde tridhjete e tre mije e treqind 

e tridhjete e tre) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 17-03-2023 nga autoriteti kontraktor Bashkia 

Dibër.  

 

Nga shqyrtimi paraprak i ankesës të sipërcituar, u konstatua se objekti i ankesës lidhet me 

vendimmarrjen e autoritetit kontraktor në lidhje me anulimin vendimit të anullimit të procedurës 

së prokurimit objekt shqyrtimi.  
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Bazuar në nenin 112 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Komisioni i Prokurimit 

Publik do të publikojë objektin e pretendimeve që operatori ekonomik  “Sireta 2F” SHPK 

parashtron në ankesën me nr. 1516 prot., datë 03.07.2023. 

 

Konkretisht objekti i pretendimeve në ankesën është si më poshtë vijon: 

“Anulimin e vendimit të Autoritetit Kontraktor për anulimin e procedures së prokurimit dhe 

vijiomin e rocedurës së vlerësimit të ofertës së paraqitur më datë 17.03.2023 për procedurën e 

sipërcituar” 

 

Publikuar në regjistrin e ankesave më datë  04.07.2023. 

 

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

            Nënkryetar                                       Anëtar             Anëtar 

          Fiorent Zguro                            Kreshnik Ternova                            Anila Malaj 

 

 

            Kryetar 

                                                                  Jonaid Myzyri 
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